به این ناجیان جهل و جهالت باید یادآور شد
که مدت‌هاست حجاب را باد با خود برده است،
طوفانی عظیم در راه است که هر آن، خود شما و
تمام دم‌دستگاه مفت‌خوری و جفنگ‌بافی‌هایتان
را زیرورو خواهد کرد. فکری به حال خود کنید و
به قول توماج قهرمان تا دیر نشده سوراخ موشی
برای خودتان دست‌وپا کنید.

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳

۹ مه ۲۰۲۴

یوروویژن و جنگ غزه!

شهاب بهرامی

شصت و هشتمین دوره مسابقات موسیقی «یوروویژن» روز سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت در حالی در «مالمو» سومین شهر بزرگ سوئد آغاز شد که جنگ غزه بر آن سایه افکنده است.

اواسط دهه پنجاه میلادی اروپای خسته و داغان از دو جنگ خونین و خانمان‌سوز اول و جنگ جهانی دوم، تازه از زیر آوار قد راست کرده بود.